Et modo ad hunc diem, fcilicet, die Lune prox' poft tres 
feptimanas Santri Michaelis mo eadem termino ufque quem 
diem pred' Johannes Sweeting habuit Iicentiam ad pred. bil
lam interloquend. & tunc ad refpondend', &c. coram Domino 
Rege apud Wefrm' yen. tam pred. Francifcus Goram per At
torn' fuum pd qua pd Johannes Sweeting .l? Bafiliw Hearne At
torro fuum. Et idem Johannes defendit vim & injuriam 
quando; &c. Et dicit quod pred. Francifeus Goram actionem 
fuam pd inde verfus eum habere feu manutenuere non debet, 
Quia dicit quod navis pred. armament' apparat torment mu
nicoro fclopi cimba & al' fuppeditament' pred' po({ exhibitione 
bille pred. & ante hunc diem, feil' vicefimo die Julii Anno reg
ni dW:i Domini Regis nunc vicefimo fecundo apud portum de 
London pred', viz. in Parochia beate Marie de Arcubus in 
Warda de Cheape London in bono tutamine a viagio pred' ap
puler. & arrivaver'. Et ibidem eadem navis cum omnibus fuis 
diCl' armamenris & apparat, &c. morata fuit ad anchoram viginti 
& quatuor horas in bono tutamine abfque hoc qd' eadem navis 
armament. apparat. torment. munition. fclopi cimba & 
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ai' fupped itament. in viagio pred' fubmerfa & f poIiata fuer. 
modo & forma prout pred. Francifcus fuperius allegavit. Et 
hoc paratus eft verificare, unde petit Judicium fi pred' Fra ncifw 
eus aCtionem fuam pred' inde verfus eum habere feu manute· 
nuere debeat, &c. 

Et pred' Francifcus Goram dicit qd' ipfe per aliqua per pred 
Johanne Sweeting fuperius placitando allegat. ab attione fua 
pred. inde verfus iprum Johannem habend' precIudi non debet 
quia dicit qd' pJacitum pred . ..p pred' Johannem modo & forma 
pd fuperius pJacitat. materiaque in eodem content minus fuf
ficien' in lege exHtunt ad ipfum Francifcum ab actione fua pd 
inde verfus pd Johannem habend' precludend', Ad qd' idem 
Francifcus neceffe non habet nee J? Jegem terre tenetur aJiquo 
modo refpondere, Et hoc paratus ef[ verificare unde J? defedu 
fufficien' refponf. in hac parte idem Francifcus petit Judicium 
& dampna fua occafione premiiforw fibi adjudicari, &c. Et J? 
caura morationis in lege ruper placito ilia idem Francircus fe
cundum formam Statuti in hujufmodi cafu nuper edit' & pro
vir. onend, & Cur. Domini Regis hie mon{hat has caufas fub
fequentes. viz. eo qd' pladtum illud en argumentativum nega
tivum pregnans & caret forma. 

Et pred. Johannes Sweeting dicit quod pIacitum pred' per 
ipfuffi Johannem modo & forma fuperius placitar rnateriaque 
in eodem content bom & fufficiew in lege exifiunt ad pred. 
Francifcw ab actione fua pred. inde verfus ipfum Johannem ha· 
bend. prec1udend'~ Quod quid€: placitw materiaque in eadem 
content. idem Johannes paratus etl: verificare & probare prout 
Cur. &c. Et quia pred' Francifcus ad placitum ilIud non re .. 
fpond. nee ill. hucufque aliqualitcr dedicit idem Johannes ut 
prius petit Judicium & quod pred. Francifcus ab adione fua 
pred' inde verfus ipfum Johannem habend precludatur, &c. 
Sed quia Cur. Domini Regis nunc hic de Judicio fuo de & fup 
premiffis reddend' nondum advifatur, dies inde dat. en: partibus 
pred' coram Domino Rege apud VVeftim ufque diem Lune J1x' 
potl: quinden. Sancti Martini de Judicio fuo de & fuper pre
miffis audiend', Eo quod Cur. Domini Regis hic inde nondum, 
&:c. (!Ct puiS febetal <!tontinuances Ie Jlu't1~ment ell (o:m;: 
enfuiff.